
Decyzja nr 9/2020 z dnia 29.05.2020 r.  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

w sprawie szczegółowych zasad podczas przeprowadzenia zajęć laboratoryjnych 

w siedzibie Uczelni w czasie trwania pandemii 

 

Na podstawie § 42 ust. 2, pkt 1 Statutu UKSW oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 511, 528 i 643) z późn zmianami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustalam szczegółowe zasady przeprowadzania zajęć laboratoryjnych na terenie Uczelni dla 

studentów kierunku biologia i inżynieria środowiska studia I i II stopnia z uwzględnieniem 

zasad środowiskowych podanych przez GIS z dnia 18 maja 2020 r.  

§ 2 

Instrukcja dla prowadzących laboratorium dotycząca udziału w zajęciach laboratoryjnych na 

terenie Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych (CLNP), w budynku nr 24 w dniach 

od 1 czerwca do 15 lipca 2020 r. 

oraz Instrukcja dla studentów dotycząca udziału w zajęciach laboratoryjnych na terenie 

Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych (CLNP), w budynku nr 24 w dniach od 

1 czerwca do 15 lipca 2020 r. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. UKSW 


